

Haberler > Gündem Haberleri > Kamboçya'ya "FETÖ'cülerini iade edin" çağrısı

Giriş Tarihi: 2.10.2018 19:40 Son Güncelleme: 2.10.2018 21:30

## Kamboçya'ya "FETÖ'cülerini iade edin" çağrısı

iHA



ABONE OL

Google News



**Dışişleri Bakanı Mevlüt Cavuşoğlu, "Kamboçya'dan 3 FETÖ elebaşının iadesini tekrar ilettik" dedi.**

Kamboçya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği Kıdemli Bakanı Prak Sokhonn, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele konusunda Türkiye ile yakın iş birliği içerisinde olduklarının altını çizerek, "Türkiye'nin bir dostu olarak, olabilecek herhangi bir sınır ötesi tehdit ve Türkiye'nin bu konuda atmış olduğu adımlarda Kamboçya Türkiye'yi desteklemeye devam edecektir." dedi.

Resmi ziyaret kapsamında Türkiye'ye gelen Prak, Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşođlu ile yaptığı görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.

Çavuşođlu'nun 2015'de Kamboçya'ya gerçekleştirdiđi ziyarete karşılık Türkiye'de bulunduđunu söyleyen Prak Sokhonn, ikili ilişkiler ve ortak ilgi duyulan alanlara ilişkin gerçekleştirdiđi temasların son derece yoğun ve verimli geçtiđinin altını çizdi.



Prak, mevkidaşı Çavuşođlu ile bölgesel konulara ilişkin de derinlemesine fikir alışverişinde bulunduđunu kaydederek, ilişkileri ve iş birliđini bir üst aşamaya çıkarmak için her iki tarafın da güçlü bir irade taşıdıđını dile getirdi.

Prak Sokhonn, bir gazetecinin, Kamboçya'nın FETÖ'ye ilişkin görüşlerini sorması üzerine, 15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe girişiminin ardından ülkedeki örgüte ilişkin tüm faaliyetleri takip etmeye başladıklarını anlattı.

Kamboçya'nın, hükümetlerde demokratik olmayan hiçbir değişimi desteklemediğine işaret eden Prak, şöyle devam etti:

"Dolayısıyla Kamboçya, Türk halkının göstermiş olduğu cesaret ve aynı zamanda Türk hükümetinin bu konudaki taahhüdü ve çalışmalarını büyük bir saygıyla karşılamaktadır. Biz demokrasilerini, bağımsızlığını ve egemenliğini koruyan Türk halkı ve Türk hükümetinin bütün çabalarını destekliyoruz. Bu konudaki pozisyonumuz aslında son derece istikrarlı. Terörizmin her şeklini kesinlikle kınıyoruz. Türkiye'nin bir dostu olarak, olabilecek herhangi bir sınır ötesi tehdit ve Türkiye'nin bu konuda atmış olduğu adımlarda Kamboçya Türkiye'yi desteklemeye devam edecektir."

### **KAMBOÇYA'DA BÜYÜKELÇİLİK AÇILACAK**

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Volkan Bozkır, Kamboçya'nın, Ankara'da büyükelçilik açma kararı aldığını ve bununla ilgili planlamayı başlattığını bildirdi.



Bozkır, resmi ziyaret kapsamında Türkiye'ye gelen Kamboçya Dışışleri ve Uluslararası İşbirliđi Kıdemli Bakanı Prak Sokhonn ile Mecliste bir araya geldi.

Görüşmede konuşan Bozkır, Kamboçya Dışışleri Bakanı Sokhonn'u Türkiye'de ađırlamaktan duyduđu memnuniyeti dile getirdi.

Bozkır, ziyaretin, Kamboçya'dan Türkiye'ye dışışleri bakanı düzeyinde gerçekteřtirilen ilk ziyaret olduđunu belirtti.

Kamboçya Halk Partisinin, ÷lkede yapılan son seğımi büyük bir çođunlukla kazandıđını aktaran Bozkır, Kamboçya'daki seğımlerin, ÷lkede demokrasinin geliřmesi için önemli bir adım olmasını temenni etti.

Bozkır, Kamboçya ile iliřkilere büyük önem veren Türkiye'nin, 2013'te bařkent Phnom Penh'de büyükelçiliđini açtıđını hatırlattı.

Büyükelçilik vasıtasıyla ikili iliřkilerde önemli mesafeler katedildiđini belirten Bozkır, "Memnuniyetle duyduk ki Kamboçya da Ankara'da büyükelçilik açma yolunda karar almıř ve bununla ilgili planlamayı bařlatmıř vaziyette." dedi.

2020'de Kamboçya-Türkiye diplomatik iliřkilerinin 50. yılının kutlanacađına iřaret eden Bozkır, konuya iliřkin önemli organizasyonların řimdiden planlanmaya bařlandıđını kaydetti.

Görüşmede, TBMM Dışışleri Komisyonu üyeleri de hazır bulundu.

ŞABAH